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1) 26 OCAK 2019 DÜNYA GÜMRÜK GÜNÜ LİYAKAT 
SERTİFİKALARI HK. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dünya Gümrük Örgütü (DGÖ) 
tarafından Ticaret Bakanlığı’na iletilen bir yazıya atfen, 26 Ocak 2019’da gerçekleştirilecek Dünya 
Gümrük Günü kutlamalarının bu yıl “Kesintisiz Ticaret, Seyahat ve Taşımacılık için Akıllı 
Sınırlar” sloganıyla eşya, insan ve taşıma araçlarının hızlı ve sınır aşarı hareketi konusuna 
vakfedildiği bildirilmektedir. 

 
Mezkur yazıda, sınırlarda görev yapan diğer kuruluşlarla iş birliği halinde çalışmakta olan 

gümrük idarelerinin, ticaret ve seyahatin kolaylaştırılması, sınırlarda yürütülen işlemlerin 
basitleştirilmesi, standardize edilmesi ve uyum haline getirilmesi ve sınırların güvenliğinin 
sağlanması hususunda önemli bir rol oynamakta olduğu, küreselleşmeyi önemli bir güce çevirmeye 
yönelik olarak sarf edilen çabaların güçlendirilmesi ve kapsamının daha genişletilmesi konusunda 
gümrük idarelerinin öncülük yapmasının son derece önem taşıdığı; bu çerçevede DGÖ’nün 
gümrüklerin birleştirici ve koordine edici bir merkez konumunda olmak üzere, mevcut sınırların 
“AKILLI sınırlara” dönüştürülmesini teşvik etmeye kararlı olduğu bildirilmektedir. 

 
Aynı yazıda devamla, Gümrük idarelerinin BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemini 

destekleme yönünde oynadığı rolü vurgulayan AKILLI sınırlar anlayışının, hammaddelerin sanayiye 
zamanında teslimi, yerel topluluklarda görülen haksız rekabetin azaltılması, kenara itilmiş 
toplulukların yeni pazarlara açılmaları için fırsat yaratılması, ticarete yönelik olarak şeffaf ve 
öngörülebilir koşulların oluşturulabilmesi ve netice itibari ile ekonomik büyüme ve iş fırsatlarına 
katkı sunacak meşru ticaretin kolaylaştırılmasına hizmet ettiği; bu anlayış çerçevesinde “akıllı bir 
yaklaşımla” çalışılması gerektiği bildirilmektedir. 

 
Bu çerçevede 2019 boyunca üye ülke gümrük idarelerinin “Kesintisiz Ticaret, Seyahat ve 

Taşımacılık için Akıllı Sınırlar” amacına hizmet eden çaba ve çalışmaların desteklenmesi amacıyla, 
Bakanlıkları Merkez ve Taşra Teşkilatlarınca belirlenecek adaylar ile özel sektör temsilcileri 
arasında yapılacak değerlendirme sonucunda seçilecek olan personele söz konusu Liyakat 
Sertifikaları verilecektir. 

 
Mezkur temaya katkıda bulunan adayınızın bulunması halinde, söz konusu adayın gerekli 

değerlendirme ve seçiminin yapılabilmesini teminen gerekçeleri ile birlikte en geç 26 Aralık 2018 
saat 16.00’ya kadar TİM’e iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-
posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 
EK: 
Ticaret Bakanlığı Yazısı (7 sayfa) 

 
************************************************** 

2) SUDAN PETROL BAKANLIĞININ PROJELERİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığı ve Sudan Petrol 

Bakanlığı’ndan alınan ve bir örneği ekte yer alan yazı ve dokümana atıfla, Sudan’da inşası planlanan 
bir rafineri projesi ile ülkede çeşitli bölgelerde kurulmasının planlandığı depolama tesis proje 
bilgisinin iletildiği bildirilmektedir. Sudan tarafından verilen şifahi bilgiye göre söz konusu projeler 
için Yap-İşlet- Devret modelinin benimsendiği bildirilmektedir. 

 
EK: 
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Dışişleri Bakanlığı Yazısı (1 sayfa) 
Dışişleri Bakanlığı Yazısı Eki (6 sayfa) 
Sudan Petrol Bakanlığı Dokümanları (7 sayfa) 
 

************************************************** 
3) TUNUS ELEKTRİK JENERATÖRÜ İHTİYACI HK.  

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığı’ndan alınan 
bir yazıya atıfla, Tunus Milli Savunma Bakanlığı tarafından Askeri Ataşeliğe gönderilen bir 
mesajda, 12 adet 20 veya 30 KVA; 19 adet 75 veya 100 KVA ve 4 adet 200 veya 500 KVA elektrik 
jeneratörü ihtiyacının serbest piyasa şartlarında, ihalesiz olarak karşılanacağının bildirildiği ve 
Tunus’a nakliye (Incoterms 2016) ücretleri ve teslimat süresi gibi ayrıntılar dahil fiyat tekliflerinin 
ivedi olarak iletilmesinin talep edildiği ve ilgilenen firmalarımızın Tunus Ticaret Müşavirliği ile 
iletişime geçmesinin beklendiği bildirilmektedir.  

 
Tunus Ticaret Müşavirliği İletişim Bilgileri: 
Sayın Hasibe Sibel KAPLAN, Ticaret Başmüşaviri 
00 216 71 753 212 / 0 312 204 82 34, tunus@ticaret.gov.tr  
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